
POSTANOWIENIE Nr 28/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 25 marca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Lubichowo na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 711/2019 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I z dnia 27 sierpnia 
2019 r. w sprawie podziału Gminy Lubichowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. 
poz. 3992) w obwodzie nr 1 dodaje się ulicę Jabłoniową i ulicę Wichrową. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany 
dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Lubichowo, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lubichowo. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Id: 87444170-BC36-4632-ACDD-31C1D316366E. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 28/2020 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 
z dnia 25 marca 2020 r. 

Podział Gminy Lubichowo na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwa: Szteklin, Zielona Góra, 
Mościska, Lubichowo-ulice: 

Północna, 6 Marca, Malinowa, 
Czereśniowa, Wiśniowa, Księdza 
Lorenza, Starogardzka, Słoneczna, 
Mikołaja Reja, Parkowa, Pogodna, 

Mickiewicza, Konopnickiej, 
Orzeszkowej, Sienkiewicza, Prusa, 
Podgórna, Jabłoniowa, Wichrowa, 
Wybudowanie od nr 1 do 28 i od nr 

71 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubichowie, 
ul. Księdza Lorenza 8,  

83-240 Lubichowo 

2 

Sołectwo: Wilcze Błota, Sołectwo 
Bietowo, Lubichowo ulice: Sosnowa, 
Brzozowa, Kasztanowa, Jana Pawła 
II, Wrzosowa, Zblewska, Lipowa, 

Krótka, Wdecka, Dworcowa, 
Jeziorna, Akacjowa, Leśna, 

Skowronka, Polna, Wybudowanie od 
nr 29 do nr 70. Brzóski, Młynki 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubichowie, 
ul. Dworcowa 15,  
83-240 Lubichowo 

3 Sołectwo: Zelgoszcz 
Publiczna Szkoła Podstawowa w Zelgoszczy, 

Zelgoszcz ul. Główna 29,  
83-208 Lubichowo 

4 Sołectwo Wda, Sołectwo Smolniki, 
Sołectwo Mermet 

Świetlica we Wdzie, Wda ul. Szkolna 2, 83-
240 Lubichowo 

5 Sołectwo Ocypel Świetlica w Ocyplu, Ocypel  
ul. Szkolna 4, 83-240 Lubichowo 

6 sołectwo Osowo Leśne Świetlica w Osowie Leśnym,  
Osowo Leśne 18, 83-240 Lubichowo 

Id: 87444170-BC36-4632-ACDD-31C1D316366E. Podpisany Strona 2




